
Elıterjesztı: Dr. Faragó Péter 
polgármester 

 
 

Készítette: Szentiványi Enikı 
ügyintézı 

Sajószentpéter Városi Önkormányzat 
Képviselı-testülete 
 

ELİTERJESZTÉS 
 Sajószentpéter Városi Önkormányzat Képviselı-testületének  

a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételérıl,  
valamint a fizetendı térítési díjakról szóló  

16/2008.(VI.24.) KT rendeletének módosításáról 
 
Tisztelt Testület! 
 
Törvényi felhatalmazás keretén belül Sajószentpéter Városi Önkormányzat Képviselı-testülete a 
16/2008.(VI.24.) rendeletével szabályozza a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások helyi 
szabályait. 
A rendelet felülvizsgálata 2008. év augusztus és október hónapban történt meg, amelyre a támogató szolgálat 
mőködtetésére vonatkozó jogszabályi rendelkezések érvényesítése érdekében került sor. 
Az intézmény - a személyes gondoskodást biztosító ellátásokat szabályozó jogszabályi rendelkezések szerint 
- elvégezte az intézményi térítési díjak felülvizsgálatát, és a rendelet tervezet szerint javasolja meghatározni a 
fizetendı térítési díjakat. 
 
Kérjük a rendelet tervezet megvitatását és elfogadását. 
 
Sajószentpéter, 2009. augusztus 12. 

 
 
 

Sajószentpéter Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
……./2009(……...) KT. rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételérıl, valamint a fizetendı 
térítési díjakról szóló 16/2008.(VI.24.) KT rendelet módosításáról 

 
 
Sajószentpéter Város Önkormányzat Képviselı-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV.tv. 
16.§.(1) bekezdésében, és a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III.tv. ( a 
továbbiakban: Szt.) 92.§.(1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a személyes gondoskodást nyújtó 
ellátásokról, azok igénybevételérıl, valamint a fizetendı térítési díjakról az alábbi rendeletet alkotja: 

 
1.§ 

 
A 16/2008.(VI.24.) KT rendelet  9.§ (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
„(2) A Képviselı-testület hatáskörét az (1) bekezdés b) pont tekintetében, valamint a d) pont szerinti szakmai 
program jóváhagyását a polgármesterre ruházza át. 

2.§ 
 
A 16/2008.(VI.24.) KT rendelet  15.§ (5 ) bekezdésével meghatározott 1. sz melléklete  helyébe ezen rendelet 
mellékletével meghatározott rendelkezés lép. 
 
 
 
 
 
 
 



 2 
3.§ 

 
Záró rendelkezések 

 
Ezen rendelet 2009. szeptember 1. napján lép hatályba, a 16/2008.(VI.24.) KT rendelet ezen módosítással 
nem érintett rendelkezései változatlanul hatályban maradnak. 
 
Sajószentpéter, 2009. …………… 
 

Dr. Márton Kinga                                                                          Dr. Faragó Péter 
              jegyzı                                                                                        polgármester 
 
Kihirdetési záradék: 
 
E rendeletet 2009. ………….. kihirdettem. 
 
Dr. Márton Kinga 
         jegyzı 
 

Melléklet a …/2009.(…..) KT rendelethez 
 

„1. számú melléklet a 16/2008.(VI.24.) KT rendelethez” 
 

I. rész 
A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások intézményi térítési díja 

(ÁFA nélkül) 
1. Étkeztetés:  

I. Kategória:  242 Ft/ebéd 
II. Kategória:  275 Ft/ebéd 
III. Kategória:  329 Ft/ebéd 

 
2. Étkeztetés kihordással: 
 

I. Kategória:  242 Ft/ebéd 
II. Kategória:  275 Ft/ebéd 
III. Kategória:  329 Ft/ebéd 

 
 
3. Étkeztetés kiszállítással     

I. Kategória:   242 Ft/ebéd      
II. Kategória:   275 Ft/ebéd    
III. Kategória:   329 Ft/ebéd    

 
4. Idısek klubja: (Ft/nap) 

Napközbeni tartózkodás és kétszeri étkezés (reggeli, ebéd) igénybevétele esetén: 550.- Ft 
Napközbeni tartózkodás és egyszeri étkezés (ebéd) igénybevétele esetén:          336.- Ft  
Csak napközbeni tartózkodás igénybevétele esetén:            126.- Ft 

 
5. Házi segítségnyújtás: 

I. Kategória:    0   Ft/óra 
II. Kategória:  334 Ft/óra 

 
6. Támogató Szolgálat: 
 Személyi szállítás intézményi térítési díja:  16  Ft/km 
 Személyi segítés intézményi térítési díja:  80  Ft/óra  
 
  
7. Jelzırendszeres házi segítségnyújtás:  81 Ft/nap 

 



 3 
 

II. rész 
A fizetendı személyi térítési díjak és kedvezmények 

 
1. Szociális étkeztetés kihordással, helyben fogyasztással személyi térítési díj kategóriái: (ÁFA  
     nélkül)  

 
I. Kategória: (42.750 .-Ft/fı/hó jövedelem határig) 
Jövedelem összege:  Térítési díj összege: (Ft/ebéd) 
 

0         - 20.520       0 
20.521- 28.500            48 
28.501- 32.490     64 
32.491- 36.480     88 
36.481- 40.470   120 
40.471- 42.750   160 

 
II. Kategória: (42751 – 85.500- Ft/fı/hó jövedelem határig) 
Jövedelem összege:  Térítési díj összege: (Ft/ebéd) 
 

42.751 – 53.430              176 
53.431 – 64.110  208 
64.111 – 74.790  240 
74.791 – 85.500  275 

 
III. Kategória: (85.500.- Ft/fı/hó feletti jövedelem határtól) 
Jövedelem összege:  Térítési díj összege: (Ft/ebéd) 
 

85.501 -             329 
 
 
 

2. Szociális étkeztetés kiszállítással személyi térítési díj kategóriái:(ÁFA nélkül) 
   

I. Kategória: (42.750 .-Ft/fı/hó jövedelem határig) 
Jövedelem összege:  Térítési díj összege: (Ft/ebéd) 
 

0         - 20.520       0 
20.521-28.500            48 
28.501- 32.490     64 
32.491- 36.480     88 
36.481- 40.470   120 
40.471- 42.750   160 

 
 

II. Kategória: (42751 – 85.500- Ft/fı/hó jövedelem határig) 
Jövedelem összege:  Térítési díj összege: (Ft/ebéd) 
 

42.751 – 53.430              176 
53.431 – 64.110   208 
64.111 – 74.790   240 
74.791 – 85.500   275 

 
III. Kategória: (85.500.- Ft/fı/hó feletti jövedelem határtól) 
Jövedelem összege:  Térítési díj összege: (Ft/ebéd) 
 

85.501-             329 
 
 



 4 
      

3. Házi segítségnyújtás személyi térítési díj kategóriái (ÁFA mentes): 
 

 
I. Kategória: (42.750 .-Ft/fı/hó jövedelem határig) 
Jövedelem összege:  Térítési díj összege: (Ft/óra) 
 

0 – 42.750    0 
 
 

II. Kategória: (42.750.- Ft/fı/hó feletti jövedelem határtól) 
 

Jövedelem összege:  Térítési díj összege: (Ft/óra) 
 

42.751 -     334 
 
4. Idısek Klubja személyi térítési díj kategóriái ÁFA nélkül: 
 
 

Jövedelem 
 Ft/hó 

Reggeli + Ebéd  
+ Tartózkodás 

Ft/nap 

Ebéd +  
Tartózkodás 

Ft/nap 

Tartózkodás 
Ft/nap 

0 –          20.520 0 0 

20.521 – 28.500 68 64 

28.501 – 32.490 96 80 

32.491 – 36.480 136 120 

36.481 – 42.750 200 176 

42.751 – 53.430 280 240 

53.431 – 64.110 360 320 

64.111 – 85.500 376 336 

85.501 -  400 336 

50 

 
 
 
5. Támogató Szolgálat személyi térítési díj kategóriái (ÁFA mentes): 
 
5.1. Személyi segítés térítési díj kategóriái: 
 
Térítési díj összege:    80 Ft/óra 
 
 
5.2.Személyi szállítás térítési díj kategóriái: 
 
Térítési díj összege:    16 Ft/km           
 
 
5.3..Kedvezmények:  
Tanulmányok folytatásához, képességek fejlesztéséhez, munka-rehabilitációs- valamint fejlesztı 
foglalkoztatási programban való részvételhez szükséges szállítás esetén, a tanulói jogviszonnyal 
rendelkezı tanköteles korúak (Óvoda, iskola, fogyatékosok nappali intézménye) szállításakor térítési 
díj mentes.  
  



 5 
5.4. Eseti szállítás/ alkalom: vagy lakhelyrıl a célállomásra, vagy a célállomásról a lakhelyre, 
vagy oda-vissza szállítást foglal magában egy adott napon megállapodás kötése nélkül nyújtott 
szolgáltatás. 
 
5.5. Csoportos szállítás: legalább 5 fı azonos idıszakban és azonos célállomással történı szállítása. 
 
5.6. Rendszeres szállítás: a legalább heti rendszerességgel történı szállítás. 
  
 
 

III. rész 
 

Területi Szociális Központ által nyújtott szolgáltatások önköltsége 
 

 
1. Szociális étkeztetés      666 Ft/nap/fı (Ft/adag) 
 
2. Idısek Klubja (Ft/nap/fı)    

2.1. 1.269 Ft (reggeli+ebéd+tartózkodás) 
2.2. 1.002 Ft (ebéd+tartózkodás) 
2.3. 708 Ft (csak tartózkodás) 

 
3. Házi segítségnyújtás  1. 055 Ft/ óra 
 
4. Támogató Szolgálat        2.347 Ft 
 
5. Jelzırendszeres házi 
segítségnyújtás:      232 Ft/nap  


